R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3528
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 04-08-2025
Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 04-08-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77911916-5
Señor(es): VENTANASPVCYRS LIMITADA
Atención a: YERKO
Giro: VENTAS INTERNET INSTALACION VENTANAS DE
Dirección: LAS GOLONDRINAS 3761, LOMAS DE MACUL - MACUL - SANTIAGO
Telefono: 56 9 8588 3679
Observaciones: MATERIAL PVC HRRJE PERF PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
HI-CD-CPT CERRADERO CENTRAL PUERTA 1 UND $1.571 20% $1.256
HI-ACC-CPT-S60 CONECTOR POSTE O UNION MECANICA S60 10 UND $941 20% $7.528
HI-CE-E25-400 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 400 mm 5 UND $3.033 20% $12.132
HI-CE-E25-800 CREMONA ABATIR EXTERIOR E25 800 mm 2 UND $4.154 20% $6.645
HI-CC-E75-1600 CREMONA CORREDERA E7,5 1600 mm 14 UND $4.696 20% $52.595
HI-CC-E75-400 CREMONA CORREDERA E7,5 400 mm 8 UND $3.385 20% $21.664
HI-CC-E75-600 CREMONA FORNAX CORREDERA E7,5 600 mm 4 UND $3.961 20% $12.674
HI-CP-E3592-1800 CREMONA PUERTA E35/92 1800 mm 1 UND $9.614 20% $7.690
PI-SLA-A66-BL HOJA CORREDERA ANDES 66 - BLANCO 5 UND $25.198 20% $100.791
PI-SLA-A66-RD HOJA CORREDERA ANDES 66 - ROBLE 1 UND $38.193 20% $30.554
PI-S60-HPE-RD HOJA PUERTA EXTERIOR - ROBLE 1 UND $66.260 20% $53.008
PI-S60-HVE-BL HOJA VENTANA EXTERIOR S60 - BLANCO 2 UND $31.761 20% $50.818
PI-S60-J17-20-BL JUNQUILLO 17-20 mm S60 - BLANCO 5 UND $6.438 20% $25.749
PI-S60-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm S60 - ROBLE 3 UND $12.717 20% $30.519
PI-SLA-JT19-BL JUNQUILLO TERMOPANEL 19 mm ANDES - BLANCO 5 UND $4.596 20% $18.383
PI-SLA-JT19-RD JUNQUILLO TERMOPANEL 19 mm ANDES - ROBLE 1 UND $7.582 20% $6.066
HI-MLA-FNX-BL MANILLA FORNAX - BLANCO 14 UND $2.100 20% $23.520
HI-MLA-FNX-NE MANILLA FORNAX - NEGRO 37 UND $2.520 20% $74.592
HI-MLA-PTA-MR MANILLA PUERTA ABATIR 35/92 mm - MARRON 1 UND $7.096 20% $5.677
PI-SLA-MDR-BL MARCO DOBLE RIEL CORREDERA ANDES - BLANCO 4 UND $29.112 20% $93.159